PORTARIA Nº. 69 DE 24 DE SETEMBRO DE 2020.

SUSPENDE AS ATIVIDADES LEGISLATIVAS

NO DIA 25 DE SETEMBRO DE 2020.

O Vereador FLORISVALDO JOSÉ DE SOUZA, Presidente da Câmara

Municipal de Patrocínio, no exercício das atribuições:

RESOLVE:

Art. 1º - Ficam suspensas as atividades no âmbito do Poder Legislativo

Municipal no dia 25 de setembro de 2020 (sexta-feira) em pesar ao falecimento do ex-

presidente da Câmara Municipal, sr. Cassio Remis Santos.

Art. 2º - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Patrocínio - MG, 24 de setembro de 2020.

Florisvaldo José de Souza

Presidente da Câmara Municipal